as
&eaedt*noe

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA i\{UNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.554.77810001 -29

PORTARIA No 031/2020, de 03 de fevereiro de 2020.

O PREFEITO MUNICIPAI DE BENEDITINOS - Piauí, no uso de suas atribuiçôes

legais que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

. r t. 1". NOMEAR, o Senhor JOSE VIEIRÂ DE MOURA NETO, CPF: 039.704. I 53-

57 RG 2.992.161 SSP/SP, funcionário efetivo, para Função Gratificada de AUXILIAR DE

INSPEÇÃO DO SERVIÇO DE INSPEÇÃO MUNICIPAL (S.I.VD, junto à Secretaria

Municipal de Agricultura do Município de Beneditinos-Pl, até ulterior deliberação.

Art. 20. Revogada as disposições em contrário, a presente Portaria retroage seus efeitos

a011021202O e entra em vigor na data da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Munic ipal de Beneditin fevereiro de 2020os-

JULLYYAN DES D MESQUITA
-PREF IT I.INICIPAL.

Numerada, registrada e publicada n Gab aos três dias do mês de fevereiro do ano

de dois mil e vinte e no Diririo dos Município.

TERESINHA DE MENDES DE ESQUITA
-SECRETARI HEFE DE CABI ETE-

Ciente:

Rua Fbrtano Peixoto n270, centro, cEP: 64.380-0 00, Emtil: prefeiturabeneditino@gmail.com,

Telefone: (86) 3269'1482 - Benedirtnos'Pl

lrrt^;-,- - -,1''
^ -(/c\_,I

v
I